令和　　年　　月　　日
農学研究科長　　殿
農学研究科　　　　　　　　専攻　博士後期課程　　　年入学・進学
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞　男・女
学位論文審査願
このたび博士（農学）の学位を受けたく学位論文３冊、論文目録３通、履歴書３通を提出いたしますので審査くださるようお願いいたします。
｛在学生は記入のこと（但し、国費留学生を除く）｝

· 納付済

・授業料は、　　　　年度　　　　期分　　　　□　納付予定

· 授業料免除申請中
--------------------------------------------------------------------------------

下記は指導教員がご記入願います。
	１． 研究科会議附議月：　　　　　　  　月
2. 予備調査結果の報告：予備調査実施日、予備調査委員
令和　　　年　　　月　　　日　　予備調査委員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（複数名記入）

３．　調査委員候補者

	所属専攻等
	職・氏名

	主査
	　　　　　　　　　　専攻
	教授・准教授・講師

	副査
	　　　　　　　　　　専攻
	教授・准教授・講師

	副査
	　　　　　　　　　　専攻
	教授・准教授・講師

　　　　（注）調査委員には、必ずご自身をお含めください。（主査・副査どちらでも結構です。）
　　　　　　　　　　　　　　指導教員　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日
京都大学総長　　殿
現住所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞　男・女
学位申請書
このたび博士（農学）の学位を受けたく学位論文３冊、論文目録３通、履歴書３通
及び学位論文審査手数料５７，０００円を添えて、申請いたします。
--------------------------------------------------------------------------------

下記は担当教員がご記入願います。

	１．研究科会議附議月：　　　　　　  　月

2． 予備調査結果の報告：予備調査実施日、予備調査委員

令和　　  年　  　月 　 　日 　　予備調査委員
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（複数名記入）

３．　調査委員候補者

	所属専攻等
	職・氏名

	主査
	　　　　　　　　　　専攻
	教授

	副査
	　　　　　　　　　　専攻
	教授・准教授・講師

	副査
	　　　　　　　　　　専攻
	教授・准教授・講師

　　　　（注）調査委員には、必ずご自身をお含めください。（主査・副査どちらでも結構です。）
　　　　　　　　　　　　　　担当教員　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

- 1 -